| Gasthof - Metzgerei Lamml

et

Hahnchenbrust ,,Caprese” gefiillt mit Tomate Mozzarella Pesto
Roastbeef, zart abgehangen

Rinder-Querrippe, fiir die Suppe

Feine Bratspatzle

Bratwurst ohne Haut

Saftiger kalter Braten

Gottinger Bierwurst, auch als Kugel

Schwaibische Schinkenwurt, ebenfalls als kleine Ganze

Mettwurst, fein

Unser Angebot ist gliltig von Do. 12.02. - Sa. 14.02.2026
Ab Montag gibt es wieder Blut- und Leberwurst

Memminger Str. 1, 87751 Heimertingen, Tel. 08335/256

100 g

1,65 €

3,15 €

1,35 €

1,30 €

1,35 €

1,75 €

1,45 €

1,50 €

1,30 €




