



### *Unser Angebot zum Wochenende*

	100 g
<b>Hähnchenbrust „Caprese“ gefüllt mit Tomate Mozzarella Pesto</b>	<b>1,65 €</b>
<b>Roastbeef, zart abgehängen</b>	<b>3,15 €</b>
<b>Rinder-Querrippe, für die Suppe</b>	<b>1,35 €</b>
<b>Feine Brätspätzle</b>	<b>1,30 €</b>
<b>Bratwurst ohne Haut</b>	<b>1,35 €</b>
<b>Saftiger kalter Braten</b>	<b>1,75 €</b>
<b>Göttinger Bierwurst, auch als Kugel</b>	<b>1,45 €</b>
<b>Schwäbische Schinkenwurt, ebenfalls als kleine Ganze</b>	<b>1,50 €</b>
<b>Mettwurst, fein</b>	<b>1,30 €</b>

Unser Angebot ist gültig von Do. 12.02. - Sa. 14.02.2026

Ab Montag gibt es wieder **Blut- und Leberwurst**

Memminger Str. 1, 87751 Heimertingen, Tel. 08335/256